برای )به اصطاح( جشن گرفتن پیروزی طالبان در افغانستان ندارند.
این اظهارات در حالی مطرح می شــود که ســطح هشــدار امنیتی بریتانیا
در مرحلــه قابل توجه قرار دارد. این مرحله بدین معناســت که احتمال حمله

تروریستی در کشور قویا ممکن است.
سطح هشدار امنیتی بریتانیا ســال ۲۰۱۴میادی )مرداد ۱۳۹۳( به مرحله
›شــدید‹ افزایش یافت و تا پارسال در همین مرحله باقی ماند. با فروکش کردن
احتمال وقوع حمات تروریســتی، این سطح سال گذشته با یک مرحله کاهش

به درجه »قابل توجه« تنزل یافت.

نتایج یک مطالعه جدید دانشــگاه آلمان نشــان می دهد که خشکسالی های
تابستانی در اروپا تا پایان قرن حاضر، به طور فزاینده ای تشدید شده و تاثیرات